
UCHWAŁA NR XXIX/149/2017
RADY GMINY JEMIELNO

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 210 ust. 1 - 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę 
– Prawo oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60) uchwala się,  co następuje:

§ 1. Uchwała określa:

1) plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jemielno,  a także granice                    
obwodów tych  szkół  na okres od 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r., ustalony zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) warunki włączenia gimnazjów do ośmioletnich szkół podstawowych zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej 
uchwały;

3) plan sieci publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych 
w szkołach podstawowych, oraz granice obwodów dotychczasowych publicznych gimnazjów i klas 
dotychczasowych gimnazjów prowadzonych przez Gminę Jemielno na okres od 1 września 2017 r. do dnia 
31 sierpnia 2019 r.,  który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały;

4) plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jemielno, a także 
granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Jemielno od 
dnia 1 września 2019 r. który stanowi załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 2. Publiczne Gimnazjum w Irządzach włącza się do Szkoły Podstawowej w Irządzach  z dniem                                
1 września 2017 r. na następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa w Irządzach rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej w Irządzach rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018

3) Publiczne Gimnazjum w Irządzach zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 3. Gimnazjum w Jemielnie włącza się do Szkoły Podstawowej w Jemielnie z dniem 1 września 2017 r.  
na następujących warunkach:

1) Szkoła Podstawowa w Jemielnie rozpocznie działalność z dniem 1 września 2017 r.

2) kształcenie w klasie I Szkoły Podstawowej w Jemielnie rozpocznie się w roku szkolnym 2017/2018

3) Gimnazjum w Jemielnie zakończy działalność z dniem 31 sierpnia 2017 r.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jemielno.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym                                              
Województwa Dolnośląskiego.

Id: 1876378D-2B1B-4D17-95D1-5707E6585BE0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XXIX/149/2017 

z dnia 28 marca 2017 r. 

 Plan sieci publicznych szkół podstawowych oraz granice obwodów tych szkół                      

na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. w Gminie Jemielno 

L.p. Nazwa i siedziba 

szkoły 

Adresy innych 

lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych, 

opiekuńczych 

Granice 

obwodu 

Szkoła prowadzi 

oddziały 

1. Szkoła Podstawowa               

w Irządzach 

Irządze nr 27 

56-209 Jemielno 

Irządze 17 D 

56-209 Jemielno 

Lubów, 

Chorągwice, 

Ciechanów, 

Luboszyce 

Małe, 

Luboszyce, 

Irządze, 

Uszczonów, 

Równa, 

Kietlów 

- przedszkolny 

- punkt przedszkolny 

2. Szkoła Podstawowa 

w Jemielnie 

Jemielno nr 41A 

56-209 Jemielno 

 brak Bieliszów, 

Chobienia, 

Majówka, 

Zdziesławice, 

Śleszów, 

Cieszyny, 

Jemielno, 

Smolne, 

Borki, 

Łęczyca, 

Piskorze, 

Czeladź 

Mała, 

Piotrowice 

Małe, Psary, 

Zawiszów, 

Daszów, 

Osłowice 

- przedszkolny 

- punkt przedszkolny 

 

Id: 1876378D-2B1B-4D17-95D1-5707E6585BE0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XXIX/149/2017 

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

Warunki włączenia gimnazjów do ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych 

przez Gminę Jemielno, którym ustalono obwód 

Szkoły podstawowe prowadzone przez Gminę Jemielno, do których włączono 

gimnazjum 

L.p. Nazwa i siedziba szkoły 

podstawowej 

Dzień 

rozpoczęcia 

działalności 

Rok szkolny,              

w którym 

rozpocznie się 

kształcenie w 

klasie I 

ośmioletniej 

szkoły 

podstawowej 

Nazwa i siedziba 

przekształconego 

gimnazjum 

1. Szkoła Podstawowa                        

w Irządzach 

Irządze nr 27 

56-209 Jemielno 

1 września          

2017 r. 

2017/2018 Publiczne 

Gimnazjum                      

w Irządzach 

Irządze nr 27 

56-209 Jemielno 

2. Szkoła Podstawowa                         

w Jemielnie 

Jemielno nr 41A 

56-209 Jemielno 

1 września  

2017 r. 

2017/2018 Gimnazjum                  

w Jemielnie 

Jemielno 41A 

56-209 Jemielno 

 

Id: 1876378D-2B1B-4D17-95D1-5707E6585BE0. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XXIX/149/2017 

z dnia 28 marca 2017 r. 

Plan sieci publicznych gimnazjów i klas dotychczasowych publicznych gimnazjów 

włączonych do szkół podstawowych typu oraz granice obwodów tych gimnazjów i klas 

gimnazjów na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

 

Klasy dotychczasowych gimnazjów w szkołach podstawowych  prowadzonych przez 

Gminę Jemielno 

L.pl Nazwa i 

siedziba 

gimnazjum, 

do którego 

klasy 

prowadzone 

są w innej 

szkole 

Adresy innych 

lokalizacji 

prowadzenia 

zajęć 

dydaktycznych, 

wychowawczych, 

opiekuńczych          

w klasach 

gimnazjum 

Nazwa i 

siedziba szkoły, 

w której 

prowadzi się 

klasy 

gimnazjum 

Granice 

obwodu 

Szkoła 

prowadzi 

oddziały 

1. Publiczne 

Gimnazjum                    

w Irządzach 

Irządze nr 27 

56-209 

Jemielno 

 Szkoła 

Podstawowa w 

Irządzach 

Irządze nr 27 

56-209 Jemielno 

Lubów, 

Chorągwice, 

Ciechanów, 

Luboszyce 

Małe, 

Luboszyce, 

Irządze, 

Uszczonów, 

Równa, 

Kietlów 

- przedszkolny 

- punkt   

przedszkolny 

2. Gimnazjum 

w Jemielnie 

Jemielno            

nr 41A 

56-209 

Jemielno 

 Szkoła 

Podstawowa 

w Jemielnie 

Jemielno nr 41A 

56-209 Jemielno 

Bieliszów, 

Chobienia, 

Majówka, 

Zdziesławic

e, Śleszów, 

Cieszyny, 

Jemielno, 

Smolne, 

Borki, 

Łęczyca, 

Piskorze, 

Czeladź 

Mała, 

Piotrowice 

Małe, Psary, 

Zawiszów, 

Daszów, 

Osłowice 

- przedszkolny 

- punkt 

przedszkolny 

 

Id: 1876378D-2B1B-4D17-95D1-5707E6585BE0. Podpisany Strona 1



                                                                               

Załącznik nr 4 

do uchwały nr XXIX/149/2017 

z dnia 28 marca 2017 r. 

 

 

Plan sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Jemielno oraz granice obwodów tych szkół od dnia 1 września 2019 r. 

L.p. Nazwa i siedziba szkoły Adresy innych 

lokalizacji prowadzenia 

zajęć 

Granice obwodu 

1.  Szkoła Podstawowa                         

w Irządzach 

Irządze nr 27 

56-209 Jemielno 

Irządze nr 17D 

56-209 Jemielno 

Lubów, Chorągwice, 

Ciechanów, Luboszyce 

Małe, Luboszyce, Irządze, 

Uszczonów, Równa, 

Kietlów 

2. Szkoła Podstawowa                         

w Jemielnie 

Jemielno nr 41 A 

56-209 Jemielno 

 Bieliszów, Chobienia, 

Majówka, Zdziesławice, 

Śleszów, Cieszyny, 

Jemielno, Smolne, Borki, 

Łęczyca, Piskorze, Czeladź 

Mała, Piotrowice Małe, 

Psary, Zawiszów, Daszów, 

Osłowice 

 

Id: 1876378D-2B1B-4D17-95D1-5707E6585BE0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Na podstawie art. 210 ust. 1-2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo
oświatowe (Dz.U. z 2017 r. poz. 60) Rada Gminy Jemielno po uzyskaniu pozytywnej opinii Dolnośląskiego
Kuratora Oświaty Uchwały Nr XXVIII/142/2017 Rady Gminy Jemielno z  dnia 28 lutego 2017 r. w sprawie
projektu dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego podejmuje
uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego.
Kuratorium Oświaty we Wrocławiu pismem nr WRE.540.197.2017 z dnia 13 marca 2017 r.) warunkowo
pozytywnie opiniuje w/w uchwałę. Przedłożony w uchwale kształt sieci szkół podstawowych i gimnazjów
prowadzonych przez Gminę Jemielno ustalony został z zachowaniem wymogów art. 206 ust. 2 pkt 1-3
w związku z art. 127 i 129 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo
oświatowe (Dz.U.2017 r. poz. 60 ) oraz art. 39 i art. 95 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe
(Dz.U. 2017 r. poz. 59), a także art. 17 ust. 1-4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst
jedn.: Dz.U.2016 r. poz. 1943 ze zm.), z tym, że rekomenduje się uzupełnienie uchwały o datę włączenia
Gimnazjum w Irządzach do Szkoły Podstawowej w Irządzach oraz o datę włączenia Gimnazjum
w Jemielnie do Szkoły Podstawowej w Jemielnie.

W związku z powyższym w uchwale w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów
do nowego ustroju szkolnego uzupełniono zapis Publiczne Gimnazjum w Irządzach zostanie włączone
z dniem 1 września 2017 r. do Szkoły Podstawowej w Irządzach. Gimnazjum w Jemielnie zostanie
włączone z dniem 1 września 2017 r. do Szkoły Podstawowej w Jemielnie. Gimnazja zakończą działalność
z dniem 31 sierpnia 2017 r.

Od 1 września 2017 r. w Gminie Jemielno będą funkcjonować dwie szkoły podstawowe: Szkoła
Podstawowa w Irządzach i Szkoła Podstawowa w Jemielnie, które zostaną przekształcone z sześcioletnich
w ośmioletnie szkoły podstawowe.

Szkoły podstawowe będą prowadzić oddziały przedszkolne i punkty przedszkolne. Obwody szkół
podstawowych pozostają bez zmian.

Id: 1876378D-2B1B-4D17-95D1-5707E6585BE0. Podpisany Strona 1




